Fig. XVIII. Pars vitelli cum canali ad cicatriculam.

Fig. XXI. Vitellus cum primo strato albuminoso unde membrana chalazifera exoritur, adnexis primis initis chalazarum quales supra et infra inter plicas oviductus reperiuntur.

Fig. XXII. Repraesentat albuminis vitellum ambientis structaram lamellosam.

Fig. XXII.* Pars chalazae abscissa, in cuius segmento canalis conspicitur ex interni chalazae fili spiris exortus.

Fig. XXIII. Pars membranae vitellinae cum adnexa membrana chalazifera in chalazam continuata.

Fig. XXIV. Vitellus cum suis chalazis et zonula albicante Vice d'AZYRI.

Tab. II.

Fig. XIX. Repraesentat oviductum gallinae cum infundibulo utero et parte vaginae:
a. Uterus ovo gravidus. *b.* Vagina. *c.* Fibrae musculares quae ad vaginam, ad latera uteri et ad mesometrium inferius vergunt. *d.* Mesometrium inferius; discernantur in eo fibrae musculares et yasa directione parallela cum oviductu decurrentia. *e.* Limbus fimbriatus infundibuli. *f.* Infundibuli os. *g.* Ligamentum infundibuli radici costae penultimae lateris sinistri affixum. *h.* Pars abscissa sacci aeriferi ligamento inserti.

Fig. XIX.* Pars oviductus posterior ubi in isthmum transit, cum adnexo mesometrio et fibris muscularibus nervis atque vasis pertexto.

Fig. XX. Pars fimbriae infundibuli aucta reticulis muscularibus pertexta.

Fig. XXV. Pars membranae testae ejus margo structaram tomentosam offert.

Fig. XXVI—XXVII. Particulae testae cum subjacente membrana dum crystallizansando formatur.

Fig. XXVIII. Oviductus formam dilucidat.